הוא תיעב את האורתודוקסיה היהודית, כאחד המשכילים מבית מדרשו של יליג..." (ההדגשה במקור – ש.ש.) כנעני, דוד. העלייה השנייה העוברת ויחסה לדת ולמסורת. מחברות חקר, המכון לחקרי עבודה וחברה מיסודן של ההסתדרות הכללית של העובדים בא"י ואוניברסיטת תל-אביב, ספריית פועלים, תשל"ז – 1976, עמ' 77.
7. נורית גוברין מאורע ברנר, עמ' 136.
8. שם, שם עמ' 137. 9. שם, שם עמ' 15-17. 10. שם, שם עמ' 23.
11. דוד כנעני: העלייה השנייה העוברת ויחסה לדת ולמסורת, עמ' 80.
12. נורית גוברין, מאורע ברנר, עמ' 8.
12. שם, שם עמ' 14. 14. שם, שם. 14. שם, שם עמ' 13.
15.